לאחר חקירה משותפת של מצ"ח ומשטרת ישראל, הועמדו לדין המערער, **סמל ע' ז'**, ומפקדו, סרן שאדי בשיר, בשני כתבי אישום נפרדים. אביו של המערער, מחמד זועבי, הועמד אף הוא לדין בגין חלקו בפרשה, בבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

2. בכתב האישום יוחסו למערער עבירות של הוצאת נשק מרשות הצבא, לפי סעיף 78 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, סעיף 29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין; התפרצות לבניין, שאינו מקום מגורים או תפילה, לפי סעיפים 405, 407(א) ו-29(ב) לחוק העונשין; סחר בנשק, לפי סעיפים 144(ב2) ו-29(ב) לחוק העונשין; שימוש ברכוש צבאי שלא למטרות הצבא, לפי סעיף 79(א) לחוק השיפוט הצבאי ו-סעיף 29(ב) לחוק העונשין והתנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי.

בהמשך, הוכרז בשיר כ'עד עויין', והתאפשר לתביעה לחקור אותו על דרך של חקירה נגדית. עם זאת, התביעה ויתרה לאחר מספר שאלות על עריכת חקירה, משהוא השיב באופן עקבי לכלל השאלות שנשאלו, כי יעיד רק לאחר שמשפטו יסתיים. כך גם השיב לשאלות שנשאל על ידי הסניגור".

10. בהסכמת הצדדים ובהתאם להוראת סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, הוגשו אמרותיו המפלילות של בשיר כראיה מטעם התביעה. מפאת חשיבותם, מצאנו לפרט את דבריו של בשיר בחקירה, בהרחבה.

11. הודאתו הראשונה של בשיר, מיום 11.7.2016 (ת/13), נמסרה מחוץ לחדר החקירות, בשיחה שהוקלטה בינו לבין סמל מרציאנו, חוקר מצ"ח.

וראו גם: ע"פ 6157/03 **הוך נ' מדינת ישראל**, פסקה 14 (28.9.2005); ע"פ 9141/10 **סטואר נ' מדינת ישראל**, פסקה ע (28.4.2010); ע"פ 846/10 **בדוי נ' מדינת ישראל**, פסקה 100 (14.7.2014); ע"פ 7637/05 **יוסף נ' מדינת ישראל**, פסקה ז (5.7.2007). כן ראו סעיפים 53 ו-57 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971) (עפ 10152/17 **מדינת ישראל נ' ח'טיב** (טרם פורסם, 10.5.2018)).

אשר לאופן יישומו של הכלל, הוטעם, כי:

"סעיף 53 לפקודת הראיות... קובע כי 'ערכה של עדות שבעל-פה ומהימנותם של עדים הם ענין של בית המשפט להחליט בו על פי התנהגותם של העדים, נסיבות הענין ואותות האמת המתגלים במשך המשפט'.

109. במה דברים אמורים. כידוע:

"לעיקרון אחידות הענישה מעמד מרכזי, אף לאחר התיקון [תיקון מספר 113 לחוק העונשין]... מעמד זה בא לידי ביטוי הן במסגרת ההנחיות לקביעת מתחם העונש ההולם והן במסגרת השיקולים לקביעת העונש בתוך אותו מתחם (ראו סעיפים 40ג(א), 40ט(א)(2) וסעיף 40יב לחוק העונשין התשל"ז-1977). הובהר גם, כי 'פירוש, שלפיו יש להתחשב בעיקרון אחידות הענישה, כבר במסגרת בחינת מתחם העונש ההולם, מתיישב היטב עם תכלית הענישה כמבואר לעיל ויש בו כדי לצמצם פערים בענישה בנסיבות דומות" (ע/74,75,16 **רב"ט אלי-מלך נ' התובע הצבאי הראשי**, בפסקה 22 (2016) וראו גם: ע/15/13 **סמל ביטון נ' התובע הצבאי הראשי**, בפסקה 65 (2013)).

116. עונש המאסר בפועל יופחת, אפוא, בשנה ויועמד על 11.5 שנים, שמניין מיום מעצרו של המערער. אין שינוי ביתר רכיבי העונש.

117. סיכומם של דברים, ערעור ההגנה לעניין ההרשעה נדחה. ערעור ההגנה לעניין חומרת העונש, מתקבל.

ניתן והודע היום, י"ד בסיון התשע"ח, 28 במאי 2018, בפומבי ובמעמד המערער והצדדים.

שופט המשנה לנשיא נשיא
למקור נאמן העתק חתימת המגיה: _____
מכני קורל סרן
הדין בית קצינת תאריך: _____